

Kupní smlouva - příloha

Číslo: VT/2017/555

Dodavatel	Odběratel
L I N E T spol. s r.o.	4 400
Slaný - Želevčice čp. 5	Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace
CZ - 274 01	Na Výšině 494
Slaný	CZ - 417 01
IČ: 00507814	Dubí
DIČ: CZ00507814	IČ: 63787849
	DIČ:

Příjemce/cílová adresa	Dodací a platební podmínky
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace	Způsob platby: Bankovním převodem
	Incoterms 2010: CPT Dubí
	Datum vystavení: 14.9.2017
	Zakázku podal: [REDACTED]
	Číslo objednávky: -
	Platební podmínky: 21 dní po fakturaci

Odběratel - Kont. osoba	[REDACTED]	736 477 125			
Zkratka	Název zboží	Množství	Daň	Netto/MJ	Netto

1	*** Dubí ***				
---	--------------	--	--	--	--

2	1GTN0136	Eleganza 1	30,00 ks	15%	25 912,00	777 360,00 Kč
---	-----------------	-------------------	----------	-----	-----------	---------------

Základní lůžko

Elektrické nastavení: výškové nastavení, zádový díl, stehenní díl

Mechanické nastavení: lýtkový díl

Ložná plocha: 4 dílná

Základní vlastnosti

Obecné konstrukční provedení

MO:N Základní model: Eleganza 1_LE NURSING (pečovatelská)

CU:00 Zákaznické provedení: Standardní provedení

CM:01 Barvy kov: RAL9002 EA6542

BA:23 Kryty ložné plochy: Odnímatelná ložná plocha

Kolečka, brzdy a podvozek

CA:80 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente PJP, 125 mm, individuálně bržděná

BR:04 Brždění koleček: Individuálně bržděná kolečka

UN:01 Typ podvozku: Standard

Postranice a čela

SR:01 Postranice: Průběžné spustitelné 2 profily dřevěné

XT:00 Prodloužení ložné plochy: Bez prodloužení ložné plochy

BF:33 Fixace čel: Hlavové i nožní čelo fixované nástrojem

BE:36 Čela - provedení: Design T - dřevěné

CD:10 Barva dekoru: Pflleiderer R5320 VV

CD2:10 Barva masivu: Pflleiderer R5320 VV

Ochranné prvky a držáky

BP:00 Rohová kolečka: Bez ochranných koleček

BV:00 Svislá ochr. kolečka: Bez svislých ochranných koleček

LS:00 Polička na prádlo: Bez poličky na lůžkoviny

AH:00 Držáky příslušenství: Bez lišt příslušenství

Držáky příslušenství a adaptéry

Kupní smlouva - příloha

Číslo: VT/2017/555

OH:02 Ostatní držáky: 2x pouzdro pro umístění extenzí (nebo infuzních stojanů) v rozích hlavové části lůžka

Elektrická zařízení a komunikace

VO:20 Jmenovitá napětí: 100 V - 240 V 50/60 Hz

PL:01 Siť. kabely + zástrčky: EU zástrčka (typ E/F)

PE:01 Potenciálové propojení: S potencionálním propojením

LJ:31 Zdvihové jednotky: Lineární motor

PA:02 Pohony ložné plochy: 2 páky CPR zádového dílu umístěné po stranách lůžka

AC:00 Akumulátor: Bez akumulátoru

NC:00 Sesterské ovladače: Bez sesterského ovladače

HC:32 Ruční ovladač: Ruční ovladač, 8 tlačítek, bez zámku

AL:00 Alarmy: Bez alarmu

Další vlastnosti

JP:01 Jiné požadavky: Výstupní elektrokontrola dle EN 60601-2-52

LY:01 Layout návodu: Linet

LA:02 Jazyk návodu: Čeština

PG:01 Balení: Základní balení

AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka

3	4PPD51100AS	Matrace pasivní PrimaCare 10	30,00 ks	15%	3 263,00	97 890,00 Kč
	matrace pasivní model: PrimaCare 10 (200/057815) provedení: - Antidekubitní monolitická matrace s preventivním účinkem proti dekubitům - Nosnost: 200 kg (ve standardních rozměrech) - Druh pěny: PU - Možnost převrácení: NE - Možnost rotace: ANO - Prořezy na spodní straně: NE - Profilace kontaktní vrstvy: ANO - Potah matrace: voděodolný, 180° - Technologie vazby potahu: sešívání - Ochrana zipu: ANO - Návod na použití: CZ, EN, DE, ESP rozměry: - 200x90x14 cm					
4	11011430B0000	hrazda napřimovací, lakovano, RAL9002, EN60601-2-52	30,00 ks	15%	833,00	24 990,00 Kč
	hrazda napřimovací pro pohyblivá čela - max. zatížení - 75kg - barva RAL 9002 CSN EN60601-2-52:2010					
5	4ROTGERSG700-2	plastová rukojeť	30,00 ks	15%	162,00	4 860,00 Kč
	rukojeť plastová model: TGE-RSG70-L provedení. - plastový triangel - barva šedá - výškově nastavitelná pomocí textilního pásku - k zavěšení na hrazdu lůžka					
6	_NPZBOZI	skříň šatní dělená	30,00	21%	4 946,00	148 380,00 Kč
	- uzamykatelná, 2x jednocestný zámek - šatní tyč + 5x police rozměry 175x80x60 cm dekor buk					

Kupní smlouva - příloha

Číslo: VT/2017/555

7	_NPZBOZI dvoudvéřový bez zámku rozměry 45x80x60 cm dekor buk	nástavec skříně	30,00	21%	2 276,00	68 280,00 Kč
8	178A8118LL0A1 stolek k lůžku model: s jídelní deskou provedení: - oboustranné provedení - zásuvka - nika - spodní skříňka s poličkou - jídelní deska na kovové konstrukci integrovaná do boku stolku - výškové nastavení, naklápění - korpusu melaminovaná dřevotříska - ABS hrany - jídelní deska: vysokotlaký laminát s plastovou lištou a s Al profilem - kolečka zdvojená, 75 mm, 2 zabrzditelná - s držákem lahví - lakované části RAL 9006 stříbrná - korpus Krono 0381 buk - jídelní deska H031 buk rozměry: - stolku 90x57x47 cm - jídelní desky 60x36 cm dodáváno s návodem na použití	stolek DŘEVĚNÝ	30,00 ks	21%	7 094,00	212 820,00 Kč
9	_NPZBOZI - rozměry 84x26 cm dekor buk	polička závěsná	30,00	21%	1 503,00	45 090,00 Kč
10	DPCZ <i>zdarma</i>	Dopravné ČR, nespecifikované	1,00	15%	0,00	0,00 Kč
11	_NPSERV6225 <i>v ceně lůžka</i>	Tržby - servis instalace zakázek	1,00	15%	0,00	0,00 Kč
12	_NPMONTAZZSDPH	montáž v ceně	1,00	21%	0,00	0,00 Kč
13		*** Teplice ***				
14	_NPZBOZI - rozměry: 1000 x 2000 x 600 mm - uzamykatelná /2x jednocestný zámek/ - šatní tyč + 5x police - uzamykatelný prostor (trezorek)	Šatní skříň dělená (buk)	4,00	21%	5 041,00	20 164,00 Kč
15	178A8118LL0A1 stolek k lůžku model: s jídelní deskou provedení: - oboustranné provedení - zásuvka - nika - spodní skříňka s poličkou - jídelní deska na kovové konstrukci integrovaná do boku stolku - výškové nastavení, naklápění	stolek DŘEVĚNÝ	5,00 ks	21%	7 094,00	35 470,00 Kč

Kupní smlouva - příloha

Číslo: VT/2017/555

- korpusu melaminovaná dřevotříska
 - ABS hrany
 - jídelní deska: vysokotlaký laminát s plastovou lištou a s Al profilem
 - kolečka zdvojená, 75 mm, 2 zabrzditelná
 - s držákem lahví
 - lakované části RAL 9006 stříbrná
 - korpus Krono 0381 buk
 - jídelní deska H031 buk
- rozměry:
- stolku 90x57x47 cm
 - jídelní desky 60x36 cm
- dodáváno s návodem na použití

16	_NPZBOZI	polička závěsná (buk)	7,00	21%	989,00	6 923,00 Kč
		- rozměry: 600 x 200 x 200 mm				
		- plná záda, boky				
17	_NPZBOZI	stůl jídelní (buk)	1,00	21%	770,00	770,00 Kč
		- rozměry: 800x800x730 mm				
		- nohy kovové kruhové, lakované, RAL 9006				
18	_NPZBOZI	komoda (buk)	5,00	21%	3 331,00	16 655,00 Kč
		- rozměry: 800x800x450 mm				
		- nahore 2 zásuvky				
		- dole dvoje dvířka bez zámku				
19	DPCZ	Dopravné ČR, nespecifikované	1,00	21%	0,00	0,00 Kč
		<i>zdarma</i>				
20	_NPSERV6225	Tržby - servis instalace zakázek	1,00	21%	0,00	0,00 Kč
		<i>zdarma</i>				
21	_NPMONTAZZSDPH	montáž v ceně	1,00	21%	0,00	0,00 Kč

	Netto	DPH
Celkem:	1 459 652,00	252 221,00 Kč
Celkem brutto:		1 711 873,00 Kč

Záruka 48 měsíců

Vystavil: [REDACTED]

Upozornění zákazníkům: v tomto softwaru termín "brutto" znamená cenu s DPH, termín "netto" cenu bez DPH. Firma Linet je zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C, vložka 163